ac pā hāc animā effun

der. d.i. malam. hanc

q.d. hāc que nos per

turbat. l Primū.

Bene primū: vt in

telligam: deinde Pā

philī orem: et iterū

rogem: an qd ē verū

orīgīne eloquio cō

moneamus: vñ ora

rotes orare: & orora

r: dicuntur: & orator

nomen accēpit. Vir

gi. Talibus orobat dī

cīs. f.i. nam qui erat

accusatur: aut cōmo

nīturū oremus.

m Accusemus. 1d ē

eloquātur: potest in

telligi & rogem: sed

non cōuenit personē

potior: & ipsi cauſe

verborum ordini: n Sīcū illo rem. h.p. vt in Eunicho.

Quo cum tū rem habebat hospite.

Bacchidē. v.h. si. ma

luit qd meretrīcē dicere: ne graue sit cū ea senī loqui: nisi qd

vicina est. o Huc euo. ver. m. Bene seruata sunt pōes

cōgruentia: nā socerū manere hanc rē incertā decūt: non

facere: vt cū pellice filia sua miti sermōcīnatē: & huc euo

CC 2

## Quartus Actus

vers. me. deest eā:  
o Si villo mō. e.v.  
p. Sq̄ manere: vel vt  
maneat. p Sed  
vis adēsse. v.m.d.f.c.  
Melius pronundaue  
ris si renitente: & im  
plorāte hoc vultu dis  
cere cooperis: Phidisp.

Re adiutor sis mihi, Phi, ah iādudū dixi; id ē, & nūc dico  
Laches manere affinitatē hāc inter nos volo: si villo mō  
Est vt possit: qđ spero fore. sed vis me adēsse vna dū istā  
Cōuenis, La. īmo vero abi: aliquā puerō nutrīcē para,

pum: quasi nō oporteat interesse sacerdotum  
ad eo mutat sententiam Laches: et religat  
eum in procurationē alterius rei.  
q. Nutrīcēm puto  
para. Id est quē.

**D**On hoc de nihilo est. Rarus vitę color in hac locutio  
ne misceā a persona poete. Nam mererix loquitur  
& s. nex: & quod est mirabilius bona meretrix: mi  
tis senex: & vt intelligas laboratē Tarentini: vt & a  
lege comicorū recederet: & in actu tantum consu  
tudinem eius

a. Retinere, cū vero dis  
xit: hoc de nihilo est: debet mirari meretrix  
cū ab sene ducitur. debet timeret: cū ad pa  
trem: debet suspicari aliquid: hui⁹ amator  
tā nutritus est.

a. Nō hoc de n. ē. Cō  
lecturalis causa est: re  
cipis pamphili⁹: non  
recipio. b. Nec pol  
me. f. Quia quod sus  
picor: ordo est: & se  
sus hic ē: nec pol me  
multū fallit: quin qđ  
velit hoc sit quod sus  
picor. Nec pol me  
multū fallit. Senkus  
hic est qđ min⁹ sit: qđ  
me vocat quod suspi  
cor. c. Qui quod  
Credo qui quod ve  
lit sit iuspicor.

d. Videndū est. Pro  
videndū: caudē.

e. Ne min⁹ propter  
item. Quia non erat verisimile beniuolū esse patre metetris  
ci interurbani: reddit ūōnem senex cur agat min⁹: ne vi  
deat psonę modus nō esse seruatus. f. Impetrem. Impe  
trem perficiā: dictū a parēdo: cuius rei difficultas ob tardita  
tē cōplendarum nuptiarū: etiā ad alia negocia querunt ar  
dua: verbū hoc cōmodauit: ac dedit. Qui post me min⁹ se  
cisse satius sit: satisfaciendo min⁹ sit. si sic prouide